структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного  учреждения

Самарской  области  средней  общеобразовательной  школы  «Образовательный  центр»  имени Героя

Советского Союза Ваничкина Ивана Дмитриевича с.  Алексеевка  муниципального  района

Алексеевский  Самарской  области  -

детский сад «Солнышко»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04 декабря 2017 года № 6

"Об организации работы "федеральной

пилотной   площадки по опрабации УМК

«Мозаичный Парк» на базе

 Детского сада «Солнышко»" с.Алексеевка

В соответствии Договора 63/15 от 01 декабря 2017 и Свидетельства  «Об экспериментальной

апробации и  внедрении программно-методического комплекса «Мозаичный Парк»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за разработку инновационной деятельности и опытно-

экспериментальной деятельности:

Председатель площадки – Ненашева Т.А. заведующий;

Заместитель председателя площадки – Леонтьева Е.В., старший воспитатель;

Члены экспериментальной группы:

Герман Г.П.-воспитатель

Ильлина И.П. – воспитатель

Шишова Л.Г. – музыкальный руководитель

Филиппова С.В. – инструктор по физической культуре

2. Руководителю площадки Ненашевой Т.А.:

2.1. Создать необходимые условия для организации работы по инновационной деятельности.

2.2. Привести в соответствие с требованиями нормативно-правовую базу.

2.3. Осуществлять отслеживание промежуточных результатов

  инновационной  деятельности согласно поэтапному плану. Аналитический материал по

итогам деятельности направлять в СИПКРО г.Самара.